以上网站发布暂停公告，现恢复该项目的招标活动。

根据韶关市发展和改革局关于印发《关于韶关市“百县千镇万村高质量发展工程”项目规范化便利化

实施的指导意见（试行）》的通知（韶发改投资〔2024〕8 号），故本项目最高投标限价、施工图纸、招标

工程量清单可在开标时间 7 天前以补充公告的形式另行发布。现对本项目最高投标限价、施工图纸、招标

工程量清单进行补充及对招标文件相关时间作出调整,具体详见如下：

一、本项目最高投标限价、施工图纸、招标工程量清单补充：

1.最高投标限价

本招标项目最高投标限价为人民币（大写）：肆佰陆拾捌万捌仟伍佰零贰元玖角叁分（¥4688502.93

元）。其中安全生产措施（不得低于）为：¥88439.05 元；暂列金额（统一报价）为：¥50000.00 元 ；专

业工程暂估价（统一报价）为¥263815.32 元。

2.施工图纸、招标工程量清单

本项目施工图纸、招标工程量清单已上传至系统，请各潜在投标人自行下载。

二、对招标文件“重要事项时间地点一览表”作出调整，具体详见如下：

1 招标公告

发布时间
2025 年 11 月 21 日 15 时 00 分

2 获取招标文件截止

时间
2025 年 12 月 19 日 09 时 30 分